
ZARZĄDZENIE NR 107/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 09 września 2020 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Statutowych i Regulaminowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 załącznika do Uchwały nr 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1.

1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się doraźną Komisję Rektorską ds. Statutowych 
i Regulaminowych, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Przewodnicząca:
dr hab. Kinga Flaga - Gieruszyńska, prof. US - Prorektor ds. Organizacji,

2) Zastępca Przewodniczącej:
dr hab. Ewelina Cała - Wacinkiewicz, prof. US - Dyrektor Instytutu Nauk Prawnych,

3) Członkowie:
mgr Bartosz Mroczka - Kierownik Działu Radców Prawnych,
mgr Artur Nowak - Kierownik Działu Kadr,
dr Maciej Kłodawski - Instytut Nauk Prawnych,

4) Sekretarz:
dr Renata Słomińska - Walkowiak - Kierownik Biura Rektora.

2. Komisję o której mowa w ust. 1 powołuje się do dnia 31 marca 2021 r.

§2.

Do zadań Komisji należy:

1) analiza i opracowanie propozycji zmian obowiązującego Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego,

2) analiza obowiązujących w Uniwersytecie Szczecińskim Regulaminów i opracowanie 
propozycji zmian, w szczególności:

a) Regulaminu organizacyjnego administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 101/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 



z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego,

b) Regulaminu pracy w Uniwersytecie Szczecińskim wprowadzonego Zarządzeniem nr 
132/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 września 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu pracy w Uniwersytecie Szczecińskim,

c) Regulaminu wynagradzania w Uniwersytecie Szczecińskim wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 201/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 grudnia 
2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Uniwersytecie 
Szczecińskim.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


